
Zapisnik 
 

3. sestanka strokovnega sveta, ki je bil v ponedeljek, 14. 10. 2019 ob 17.00 uri 
na strelišču LZS v Stožicah 

 

Prisotni člani strokovnega sveta: Tomaž Urlep, Matej Zupanc, Gregor Končan, Franci 
Rožmanec. Ostali prisotni: Frane Merela. 
 
Predlagan dnevni red: 
 

1. Tekmovalni pravilnik 
2. Pravilniki pokalnih tekem 
3. Koledar 2020 
4. Rekordi 
5. Razno 

 
K točki 1) 
 

SKLEP št. 1: Ukinejo se ločena državna prvenstva za mladino in veterane. Tarčno in 
dvoransko DP ostane dvodnevno zaradi dvobojevanj, poljsko in 3D prvenstvo sta enodnevna. 
Kvalifikacije se izvedejo po kategorijah in slogih in štejejo za mladinsko in veteransko DP. Vsi, 
ki streljajo na članske razdalje in članska lica se uvrstijo na člansko državno prvenstvo.  Briše 
se člen 15.12, ki govori o ločenih državnih prvenstvih. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 2: Za sezono 2020 se uvedejo norme za nastop na DP, ki so veljale v sezoni 2018. 
Dopolnijo se z slogi, ki so uveljavljeni v našem tekmovalnem sistemu. Črtajo se norme za 900 
krogov. Posledično se črta alineja v členu 3.4 TP, ki govori nastopu na pokalnem tekmovanju. 
V zadnjo alinejo tega člena se doda norma. Spremeni se člen 15.6: Predpisan pogoj za nastop 
na DP je dosežena norma v tekoči tekmovalni sezoni v slogu in disciplini, v kateri bo 
tekmovalec nastopil. Norme za goli lok v tarčnem lokostrelstvu se dopolnijo, ko bodo 
objavljene razdalje za goli lok s strani WA. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 3: Na DP prijavljajo svoje člane izključno klubi na prijavnici, ki mora biti objavljena 
hkrati z vabilom. Prijave se zaključijo štiri dni pred prvenstvom ( v torek, če je prvenstvo v 
soboto ). Individualne prijave in prijave po roku organizator ne sme upoštevati. Odjave niso 
omejene. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

SKLEP št. 4: V členu 3.1 tekmovalnega pravilnika se črta alineja, ki govori o prehrani. 
Prehrana ni obveznost organizatorja.  
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

 



 

 

 

SKLEP št. 5: V členu 3.1 tekmovalnega pravilnika se črtata alineji, ki govorita o uživanju 
alkoholnih pijač. V razdelku 9. DOPING se po vzoru pravil WA zapiše: Alkohol je prepovedana 
snov v lokostrelstvu. Nobena oseba na strelišču ne sme uživati alkohola ali biti pod vplivom 
alkohola. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

K točki 2) 
 

SKLEP št. 6: Tarčni pokal – vrednotenje rezultatov: doda se člen 5.5 
Če tekmovalec med tekmovalno sezono menja klub se osvojene točke prištejejo klubu za 
katerega je tekmoval, v individualni razvrstitvi se tekmovalcu brez navedbe kluba prizna 
seštevek vseh osvojenih točk.  
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 

K točki 3) 
 

SKLEP št. 7: V koledar se za vsak pokal predvidi 5 datumov. Državna prvenstva morajo biti 
ločena od pokalnih tekem. Člani SS vsak za svoje področje pregledajo in uskladijo datume 
pokalnih tekmovanj in državnih prvenstev najkasneje do 21.10.2019. Zadolženi člani SS za 
svoje področje. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 

K točki 4) 
 

SKLEP št. 8: Posodobiti je treba dokument 'Vodenje rekordov' in dokument 'Prijavnica za 
prijavo rekorda'. Dopolniti ju je treba z rekordi, ki jih priznava WA in rekordi v disciplinah, 
slogih in kategorijah, ki jih priznava tekmovalni sistem LZS. Zadolžen Tomaž Urlep. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 

SKLEP št. 9: Ločiti je treba rekorde v sestavljenem loku, ki so narejeni na velike centre. 
Zadolžen Tomaž Urlep. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 

SKLEP št. 10: Posodobiti je treba dokument 'Pravila za prijavo rekordov'. Avtomatskih prijav 
ni več. Zadolžen Tomaž Urlep. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 
 
 
 



K točki 5) 
 

SKLEP št. 11: IO LZS predlagamo povišanje članarine klubom. 
 
Utemeljitev: Z nizko članarino se nagrajuje majhne klube, običajno z enim ali dvema 
tekmovalcema in brez strokovnih kadrov. Organizatorji tekmovanj se zaradi visokih stroškov 
in tveganja ne odločajo za organizacijo. Sprašujemo se ali je interes LZS, da ima čimveč 
majhnih klubov ali čimveč klubov, ki so sposobni organizirati kvalitetno tekmovanje. Mnenja 
smo, da je treba z zbranimi sredstvi povišane članarine pomagati organizatorjem tekmovanj. 
 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 

SKLEP št. 12: Predlagamo spremembe lic na šolskih športnih tekmovanjih: 
 
- dvoranski krog prilagojeno: 7.-9. razred SL lice ø40 
- zunanji krog prilagojeno: 1.-4. letnik SL lice ø60 trojčki  ( obvezna podlaga 125x125 cm ) 

 
Sklep je bil sprejet soglasno.  

 

 
Zapisal: Tomaž Urlep 
 
 
GL na tarčno DP 


